de gruix, reacció al foc Bfl-s1 segons CTE, emissió de formaldehid classe E1, de fusta 100%
bedoll Finlàndia, densitat 700kg/m3, acabat superficial recobert amb film fenòlic marró imprès
en petits rombes, de mida de les peces 2500 x 1525 mm, col·locada amb fixacions
mecàniques sobre estructura metàl·lica

118,80 €

(CENT DIVUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

P-7 P9Q7-Z002 u Rampa de fusta de tauler contraxapat de carrosser, de 24 mm de gruix, reacció al foc Bfl-s1
segons CTE, emissió de formaldehid classe E1, de fusta 100% bedoll Finlàndia, densitat
700kg/m3, acabat superficial recobert amb film fenòlic marró imprès en petits rombes, amb

[...]

sistema abatible, mòbil o de fàcil desmuntatge a través de fixacions mecàniques d'acer
inoxidable, de geometria adaptada a les condicions de l'espai Baixada i mides segons
indicacions de la documentació gràfica. Inclou les costelles de reforç i rigidització amb el
mateix tauler

679,47 €

(SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)

P-8 PAD0-ZP01 u Porta de planxa d'acer galvanitzat, d'una fulla batent, per a un buit d'obra de 135x210 cm,
amb joc de manetes, pany i clau, col·locada. Inclou estructura de suport i marc per a tapar
obertures laterals entre la porta i el parament vertical inclinat, d'acer S275JR segons UNE-EN
10025-2, en perfils laminats en calent sèrie quadrat i planxa i amb una capa d'imprimació
antioxidant

854,44 €

(VUIT-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-9 PAD0-ZP02 u Porta de seguretat de planxa d'acer galvanitzat, amb dues fulles batents i dues targes laterals
fixes, per a un buit d'obra de 306x255 cm, amb jocs de manetes, pany de tancament mecànic,
topalls inferiors i perfils per a garantir 100% d'estanquitat (aire exterior, insectes, petits
animals i contaminants), col·locada

2.703,10 €

(DOS MIL SET-CENTS TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-10 PG33-Z0UY u Treballs d'estesa de cablejat per a nous punts de detecció, en planta baixa i en planta museu
per a connexió en DECODER de zones amb zones en reserva, cablejat elèctric amb
conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció

[...]

diferents switch del sistema proximitat a les ounts, instal·lació d'injector PoE, programació per
a operativa iVMS4200, configuració posada en marxa, material auxiliar i assessorament
tècnic especialista. Inclou les ajudes del ram de paleta necessàries

3.285,58 €

(TRES MIL DOS-CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-14 PPA0-Z001 u Cámara per a circuit tancat de TV (CTTV), tipus bullet IP, de resolució 4 megapíxels
(2560x1440), òptica varifocal motoritzada de 2.8-12 mm, llum hibrida IR i llum blanca, abast
llum hibrida 50 m, compresió H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264, WDR 120 dB, micròfon
integrat, alarma/àudio, detecció de moviment 2.0, ranura per a tarja microSD fins a 512 GB;
Interfaz (WEB, CMS, Smartphone i NVR), compatible con ONVIF, 12V, PoE (IEEE802.3af) i
impermeable IP67, per a muntatge de superfície, instal·lada

155,07 €

(CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-15 PPA0-Z002 u Cámara per a circuit tancat de TV (CTTV), tipus mini domo IP, de resolució 4 megapíxels
(2560x1440), òptica varifocal motoritzada de 2.8-12 mm, 1/3´´ Progressive Scan CMOS, 0
lux, abast llum hibrida 30 m, compressió H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264, WDR 120 dB,